
Calepinages

Réf. 
article Libellé 1L x 4C ou 2L 

x 2C 1L x 5C 1L x 6C  ou 
2L x 3C 1L x 7C 1L x 8C  ou 

2L x 4C
1L x 9C ou 3L 

x 3C
1L x 10C  ou 

2L x 5C

MOD0661 Modules LONGi 425 Wc 4 5 6 7 8 9 10

OND0435 Micro-onduleurs Solenso H350 AC Betteri 4 5 6 7 8 9 10

OND0534 Cable pour micro onduleur SOLENSO de 1.25m 4 5 1 1 1 1 1

OND0452 Bouchon pour connecteur T 1 1 1 1 1 1 1

OND0441 Connecteur T AC 1 1 6 7 8 9 10

OND0453 Bouchon de terminaison pour cable AC 1 1 1 1 1 1 1

OND0450 Outil deconnexion AC 1 1 1 1 1 1 1

OND0451 Outil ouverture connecteur T 1 1 1 1 1 1 1

OND0449 Box de Monitoring 1 1 1 1 1 1 1

380035 Crochet Ardoise + 3 vis à bois 8 8 12 12 16 18 16

380071 V3 Rail 2400 mm - Noir 4 6 6 8 8 10 12

380063 V3 Eclisse de rail 2 4 4 6 6 8 8

380078 Bouchon de terminaison de rail - Noir 4 4 4 4 8 4 8

380068 V3 Etrier extérieur - Noir - 30 à 40mm 4 4 4 4 8 4 8

380067 V3 Etrier intemédiaire - Noir - 30 à 40mm 6 8 10 12 14 16 18

380094-10 Terragrif - Sachet 10 pcs 1 1 1 1 1 1 1

380016 V3 Fixation optimiseurs 4 5 6 7 8 9 10

AR0343 Coffret de protection 1 1 1 1 1 1 1

C02 Câble Terre 6 mm2 - Bobine 100m 1 1 1 1 1 1 1

Composition 
des Kits solaires  
ARDOISE

DE 4 À 10 PANNEAUX

Conçus spécialement pour un usage résidentiel, avec des puissances allant de 1700 à 
8925 Wc
Equipés des panneaux photovoltaïques LONGi HiMO X6 Explorer 425 Wc, full black 
offrant 25 ans de garantie produit et 25 ans de garantie de puissance linéaire
Des micro-onduleurs Solenso SOLH350 AC, garantis 25 ans
Du système de fixation ISY-HOOK TUILES, sous ETN A.24.08620
Ainsi que des accessoires (cf. détail ci-dessous).

Box de 
Monitoring

Coffret de 
protection

Câble Terre

Tél. 02 28 44 31 21
contact@powr-connect.shop

1, boulevard Guist’Hau
44000 Nantes
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https://powr-connect.shop/



Calepinages

Réf. 
article Libellé 1L x 11C

1L x 12C ou 
2L x 6C ou 3L 

x 4C
1L x 13C 1L x 14Cou 

2L x 7C
1L x 15C ou 

3L x 5C
1L x 9C ou 3L 

x 3C
1L x 10C  ou 

2L x 5C

MOD0661 Modules LONGi 425 Wc 11 12 13 14 15 9 10

OND0435 Micro-onduleurs Solenso H350 AC Betteri 11 12 13 14 15 9 10

OND0452 Cable pour micro onduleur SOLENSO de 1.25m 1 1 1 1 3 1 1

OND0441 Bouchon pour connecteur T 1 1 1 1 1 1 1

OND0534 Connecteur T AC 11 12 13 14 15 9 10

OND0453 Bouchon de terminaison pour cable AC 1 1 1 1 3 1 1

OND0450 Outil deconnexion AC 1 1 1 1 1 1 1

OND0451 Outil ouverture connecteur T 1 1 1 1 1 1 1

OND0449 Box de Monitoring 1 1 1 1 1 1 1

380035 Crochet Ardoise + 3 vis à bois 16 24 20 24 24 18 16

380071 V3 Rail 2400 mm - Noir 12 12 14 16 18 10 12

380063 V3 Eclisse de rail 10 10 12 12 14 8 8

380078 Bouchon de terminaison de rail - Noir 4 8 4 8 12 4 8

380068 V3 Etrier extérieur - Noir - 30 à 40mm 4 8 4 8 12 4 8

380067 V3 Etrier intemédiaire - Noir - 30 à 40mm 20 22 24 26 28 16 18

380094-10 Terragrif - Sachet 10 pcs 2 2 2 2 2 1 1

380016 V3 Fixation optimiseurs 11 12 13 14 15 9 10

AR0344 Coffret de protection 1 1 1 1 1 1 1

C02 Câble Terre 6 mm2 - Bobine 100m 1 1 1 1 1 1 1

Calepinages

Réf. 
article Libellé

1L x 16C ou 
2L x 8C ou 4L 

x 4C
1L x 17C

1L x 18C ou 
2L x 9C ou 3L 

x 6C
1L x 19C

1L x 20C ou 
2L x 10C ou 

5L x 4C

1L x 21C ou 
3L x 7C

1L x 10C  ou 
2L x 5C

MOD0661 Modules LONGi 425 Wc 16 17 18 19 20 21 10

OND0435 Micro-onduleurs Solenso H350 AC Betteri 16 17 18 19 20 21 10

OND0452 Cable pour micro onduleur SOLENSO de 1.25m 3 3 3 3 3 3 1

OND0441 Bouchon pour connecteur T 3 3 3 3 3 3 1

OND0534 Connecteur T AC 16 17 18 19 20 21 10

OND0453 Bouchon de terminaison pour cable AC 1 3 3 3 3 3 1

OND0450 Outil deconnexion AC 1 1 1 1 1 1 1

OND0451 Outil ouverture connecteur T 1 1 1 1 1 1 1

OND0449 Box de Monitoring 1 1 1 1 1 1 1

380035 Crochet Ardoise + 3 vis à bois 32 24 30 26 40 36 16

380071 V3 Rail 2400 mm - Noir 16 18 18 20 20 24 12

380063 V3 Eclisse de rail 14 16 16 18 18 20 8

380078 Bouchon de terminaison de rail - Noir 8 4 4 4 8 12 8

380068 V3 Etrier extérieur - Noir - 30 à 40mm 8 4 4 4 8 12 8

380067 V3 Etrier intemédiaire - Noir - 30 à 40mm 30 32 34 36 38 40 18

380094-10 Terragrif - Sachet 10 pcs 2 2 2 2 2 3 1

380016 V3 Fixation optimiseurs 16 17 18 19 20 21 10

AR0345 Coffret de protection 1 1 1 1 1 1 1

C02 Câble Terre 6 mm2 - Bobine 100m 1 1 1 1 1 1 1

DE 11 À 15 PANNEAUX

DE 16 À 21 PANNEAUX

https://powr-connect.shop/POwR Connect, une société de POwR Group
RCS 890 956 527

PO
w

R_
Co

nn
ec

t-
KI

TS
-A

rd
oi

se
-L

O
N

G
i-0

41
02

4


